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Puchar Silesia 2013
Katowice, 9-2-2013

Konkurencja 3 Kobiet, 50m dowolny Open
2013-02-09 - 9:12 Wyniki Eliminacje
Top Times "Poland" 23.98 KORC Agata 00201 Gorzow Wielkopolski 2009-11-29
Punkty: FINA 2012

Pozycja Czas Pkt.

10 - 12 lat

1. KOSSAKOWSKA Dominika 11 SiKReT 30.10 460
2. WIĘCKOWSKA-ZAJĄC Julia 11 UKS WODNIK Siemianowice Śląski 30.83 428
3. WAGNER Monika 11 UKS Salmo Żory 31.48 402
4. SZEBESCZYK HANIA OP Uks Junior Kluczbork 32.79 356
5. GRELA Anna UKP Kmita Zabierzów 32.98 350
6. ZABOROWICZ Julia 11 Ks Górnik Sosnowiec 33.16 344
7. GOŁĄBOWSKA Aleksandra 11 Klub Pływacki Sukces Chorzów 33.70 328
8. LESZCZYŃSKA Aleksandra OP MMKS Kędzierzyn-Koźle 34.11 316
9. ZAWADZKA Hanna DOL Klub Sportowy REKIN 34.19 314

10. SPRUŚ Marta 11 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 34.36 309
11. FAMULOK Zuzanna 11 Muks Gilus Gilowice 34.49 306
12. KACZOR NATALIA OP Uks Junior Kluczbork 35.03 292
13. DWOROK Julia 11 UKS Salmo Żory 35.41 283
14. NIEMCZYK Wiktoria 11 Mks - Mos Katowice 35.62 278
15. RYGIEL OLIWIA OP Uks Junior Kluczbork 35.72 275
16. OBAJTEK Aleksandra DOL Klub Sportowy REKIN 36.08 267
17. SUSEK Dominika 11 Ks Piątka Chorzów 36.56 257
18. PYTLARZ Aleksandra 11 UKS Wodnik 29 Katowice 36.94 249
19. CICHY Julia 11 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 37.01 247
20. KUSAK Izabela 11 UKS Salmo Żory 37.09 246
21. STANISZEWSKA Paulina 11 Klub Pływacki Sukces Chorzów 37.89 231
22. BERUŚ Marta 11 Klub Pływacki Sukces Chorzów 37.91 230
23. DRARZYK Natalia 11 Uczniowski Klub Pływacki RUDA 38.18 225
24. PAWLETA Roksana 11 Klub Pływacki Sukces Chorzów 38.49 220
25. PAWLIK Alicja 11 Klub Pływacki Sukces Chorzów 38.56 219
26. MUŃKOWIAK Amelia 11 Mks - Mos Katowice 38.68 217
27. KAPCIŃSKA Natalia 11 Uczniowski Klub Pływacki RUDA 39.36 206
28. KRASNODĘBSKA Małgorzata 11 Mks - Mos Katowice 39.62 202
29. AMEREK Daria 11 Mks - Mos Katowice 39.68 201
30. MAZIAR Alicja DOL Klub Sportowy REKIN 39.69 201
31. PROCE Marta DOL Klub Sportowy REKIN 40.85 184
32. WITES Zuzanna 11 Mks - Mos Katowice 41.21 179
33. KOŁODZIEJ Aleksandra 11 Klub Pływacki Sukces Chorzów 41.58 174
34. OKAJ Martyna 11 Mks - Mos Katowice 42.15 167
35. ŻELAZKO Emilia 11 Mks - Mos Katowice 42.29 166
36. OCHNICKA Natalia 11 Mks - Mos Katowice 43.54 152
37. FLAK Paulina 11 Klub Pływacki Sukces Chorzów 48.67 109
38. GWOŻDZ Pola 11 Klub Pływacki Sukces Chorzów 51.93 89

13 - 14 lat

1. JANKOWSKA Justyna UKP Kmita Zabierzów 28.87 522
2. WOJCIECHOWSKA Maria LOD UKS Delfin Piotrków Tryb 29.47 491
3. GOLEC Aleksandra 11 UKS Wodnik 29 Katowice 30.50 442
4. KRUPA Natalia 11 Ks Piątka Chorzów 30.64 436
5. ŁACHMAN Dominika RZ "MOTYL" MOSiR Stalowa Wola 30.73 433
6. KACZMARCZYK Julia 11 KS. Górnik Radlin 30.84 428
7. ZAWADZKA Anna 11 MOSiR Mysłowice 30.88 426
8. MUCHA Karolina WIE K.S Wodnik Śrem 31.23 412
9. PODLEŚNY Emilia UKP Kmita Zabierzów 31.30 409
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Puchar Silesia 2013
Katowice, 9-2-2013

Konkurencja 3, Dziewcząt, 50m dowolny, Eliminacje, 13 - 14 lat

Pozycja Czas Pkt.

10. POPIEL Vanessa DOL Klub Sportowy REKIN 31.99 383
KUTYŁO Justyna DOL Klub Sportowy REKIN 31.99 383

12. SZMIDT Milena UKP Kmita Zabierzów 32.16 377
13. PISAREK Justyna 11 UKS Aquatica Pawłowice 32.22 375
14. ŚLIWIŃSKA Marta MAŁ Centrum Kultury I Sportu W Ska 32.37 370
15. SZUSTER Aleksandra 11 Klub Pływacki Sukces Chorzów 32.54 364
16. GWÓŻDŹ NICOLA OP Uks Junior Kluczbork 32.77 357
17. RZEMIENIAK Weronika 11 KS. Górnik Radlin 32.79 356
18. FESTERKIEWICZ Paulina 11 UKS Wodnik 29 Katowice 32.88 353
19. SUGIER Sonia 11 SiKReT 33.01 349
20. KŁOSOWSKA Katarzyna 11 Mks - Mos Katowice 33.11 346
21. MENDRALA Marta 11 Uczniowski Klub Pływacki RUDA 33.18 344
22. SKIBA Laura WIE K.S Wodnik Śrem 33.19 343
23. STANISZEWSKA Paulina 11 Mlks Znicz Delfin Kłobuck 33.65 329
24. WALUDA Justyna 11 UKS WODNIK Siemianowice Śląski 33.68 328
25. CZUBAK Martyna 11 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 33.87 323
26. KACPERCZYK Agnieszka OP MMKS Kędzierzyn-Koźle 34.03 318
27. ŻUREK Martyna 11 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 34.08 317
28. STACHOWIAK Julia 11 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 34.11 316
29. MIKUS Katarzyna 11 Ks Górnik Sosnowiec 34.15 315
30. SURMAN Julia 11 Mks - Mos Katowice 34.22 313
31. GABRYŚ Wiktoria 11 SiKReT 34.42 308
32. KNAP Zuzanna 11 UKS WODNIK Siemianowice Śląski 35.59 278
33. APOŁENIS Anna DOL Klub Sportowy REKIN 35.97 270
34. BUCHMANN Martyna 11 UKS WODNIK Siemianowice Śląski 36.64 255
35. GURAL Wiktoria 11 SiKReT 36.69 254
36. FELKEL Justyna 11 SiKReT 36.71 254
37. ZIELIŃSKA Teresa UKP Kmita Zabierzów 38.92 213
38. MAGIEROWSKA Julia 11 Ks Piątka Chorzów 39.55 203
39. POLEWKA Paulina 11 UKS Wodnik 29 Katowice 39.58 202

DYSKW. STRZĘ PEK Kornelia DOL Klub Sportowy REKIN 35.10
O-4 - Start wykonany przed sygnałem (Przedwczesny start)

15 - 16 lat

1. BART Patrycja 11 MKS Pałac Katowice 27.36 613 A
2. PEDA Paulina 11 Ks Piątka Chorzów 27.67 593 R
3. MUSIK Wiktoria 11 Uks  Trójka 28.29 555 R
4. ŻARŁOK Martyna 11 KS. Górnik Radlin 28.44 546 R
5. BAJURA Marta 11 UKS Wodnik 29 Katowice 28.55 540 R
6. PALIKIJ Justyna 11 MKS Pałac Katowice 28.81 525
7. KAJKO Paula KUJ MUKS Pietnastka Bydgoszcz 28.92 519
8. DORNOWSKA Adrianna KUJ MUKS Pietnastka Bydgoszcz 28.94 518
9. WOJCIECHOWSKA Izabela WIE K.S Wodnik Śrem 29.09 510

10. BREJZA Natalia 11 UKS Aquatica Pawłowice 29.34 497
11. OLBRICH Karolina 11 UKS Aquatica Pawłowice 29.67 481
12. BARTYZEL Aleksandra DOL UKP MANTA Jelcz-Laskowice 29.94 468
13. RYBAK Aleksandra RZ "MOTYL" MOSiR Stalowa Wola 30.20 456
14. KACZOROWSKA Izabela MAL UKS "Jasień" Sucha Beskidzka 30.31 451
15. MAROSZEK Dominika 11 Muks Gilus Gilowice 30.42 446
16. MATUSZCZYK Katarzyna 11 Uks Huragan Sosnowiec 30.50 442
17. PIOTROWSKA Klaudia KUJ MUKS Pietnastka Bydgoszcz 31.13 416
18. ŚLĘCZKOWSKA Weronika UKP Kmita Zabierzów 32.17 377
19. WOJCIECHOWSKA Julia WIE K.S Wodnik Śrem 32.75 357
20. MARCINIAK Agnieszka 11 Uczniowski Klub Pływacki RUDA 33.48 334
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Puchar Silesia 2013
Katowice, 9-2-2013

Konkurencja 3, Dziewcząt, 50m dowolny, Eliminacje, 15 - 16 lat

Pozycja Czas Pkt.

21. KLIMAS Diana 11 UKS Aquatica Pawłowice 34.31 311

Open

1. GÓRNIAK Katarzyna MAL Ukp Unia Oświęcim 26.81 652 A
2. KAWECKA Anna MAL AZS AGH Krakow 26.89 646 A
3. KOZŁOWSKA Anna KUJ MUKS Pietnastka Bydgoszcz 27.03 636 A
4. JANICZEK Joanna MAL Ukp Unia Oświęcim 27.16 627 A
5. BART Patrycja 11 MKS Pałac Katowice 27.36 613 A
6. PTASINSKA Katarzyna MAZ AZS AWF Warszawa 27.42 609 A
7. PIECHOCKA Jagoda MAL AZS AGH Krakow 27.58 599 R
8. PEDA Paulina 11 Ks Piątka Chorzów 27.67 593 R
9. KUNKA Kamila SO MAL Ukp Unia Oświęcim 27.83 583 R

10. PAWŁOWSKA Marta KUJ MUKS Pietnastka Bydgoszcz 27.91 578 R
11. SZCZEPANIAK Karolina 11 AZS AWF Katowice 28.02 571 R
12. RUDZIŃSKA Adrianna KUJ MUKS Pietnastka Bydgoszcz 28.08 567 R
13. MUSIK Wiktoria 11 Uks  Trójka 28.29 555 R
14. ŻARŁOK Martyna 11 KS. Górnik Radlin 28.44 546 R
15. PAWLUKIEWICZ Randia 11 UKS Wodnik 29 Katowice 28.50 542 R
16. BAJURA Marta 11 UKS Wodnik 29 Katowice 28.55 540 R
17. GAJDOWSKA Agnieszka DOL Klub Sportowy REKIN 28.58 538 R
18. GÓRALCZYK Nikolina MAL Uks Sp 8 Chrzanów 28.71 531 R
19. PALIKIJ Justyna 11 MKS Pałac Katowice 28.81 525
20. JANKOWSKA Justyna UKP Kmita Zabierzów 28.87 522
21. KAJKO Paula KUJ MUKS Pietnastka Bydgoszcz 28.92 519
22. DORNOWSKA Adrianna KUJ MUKS Pietnastka Bydgoszcz 28.94 518
23. WORONIECKA Dominika KUJ MUKS Pietnastka Bydgoszcz 29.07 511
24. WOJCIECHOWSKA Izabela WIE K.S Wodnik Śrem 29.09 510
25. BREJZA Natalia 11 UKS Aquatica Pawłowice 29.34 497
26. WOJCIECHOWSKA Maria LOD UKS Delfin Piotrków Tryb 29.47 491
27. MADEJA Magdalena MAL Uks Sp 8 Chrzanów 29.48 490
28. OLBRICH Karolina 11 UKS Aquatica Pawłowice 29.67 481
29. BARTYZEL Aleksandra DOL UKP MANTA Jelcz-Laskowice 29.94 468
30. KOSSAKOWSKA Dominika 11 SiKReT 30.10 460
31. RYBAK Aleksandra RZ "MOTYL" MOSiR Stalowa Wola 30.20 456
32. SASIN Dominika DOL Klub Sportowy REKIN 30.29 452
33. KACZOROWSKA Izabela MAL UKS "Jasień" Sucha Beskidzka 30.31 451
34. MAROSZEK Dominika 11 Muks Gilus Gilowice 30.42 446
35. MATUSZCZYK Katarzyna 11 Uks Huragan Sosnowiec 30.50 442

GOLEC Aleksandra 11 UKS Wodnik 29 Katowice 30.50 442
37. KRUPA Natalia 11 Ks Piątka Chorzów 30.64 436
38. ŁACHMAN Dominika RZ "MOTYL" MOSiR Stalowa Wola 30.73 433
39. WIĘCKOWSKA-ZAJĄC Julia 11 UKS WODNIK Siemianowice Śląski 30.83 428
40. KACZMARCZYK Julia 11 KS. Górnik Radlin 30.84 428
41. ZAWADZKA Anna 11 MOSiR Mysłowice 30.88 426
42. PIOTROWSKA Klaudia KUJ MUKS Pietnastka Bydgoszcz 31.13 416
43. MUCHA Karolina WIE K.S Wodnik Śrem 31.23 412
44. PODLEŚNY Emilia UKP Kmita Zabierzów 31.30 409
45. WAGNER Monika 11 UKS Salmo Żory 31.48 402
46. KUTYŁO Justyna DOL Klub Sportowy REKIN 31.99 383

POPIEL Vanessa DOL Klub Sportowy REKIN 31.99 383
48. SZMIDT Milena UKP Kmita Zabierzów 32.16 377
49. ŚLĘCZKOWSKA Weronika UKP Kmita Zabierzów 32.17 377
50. PISAREK Justyna 11 UKS Aquatica Pawłowice 32.22 375
51. ŚLIWIŃSKA Marta MAŁ Centrum Kultury I Sportu W Ska 32.37 370
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Puchar Silesia 2013
Katowice, 9-2-2013

Konkurencja 3, Kobiet, 50m dowolny, Eliminacje, Open

Pozycja Czas Pkt.

52. SZUSTER Aleksandra 11 Klub Pływacki Sukces Chorzów 32.54 364
53. WOJCIECHOWSKA Julia WIE K.S Wodnik Śrem 32.75 357
54. GWÓŻDŹ NICOLA OP Uks Junior Kluczbork 32.77 357
55. SZEBESCZYK HANIA OP Uks Junior Kluczbork 32.79 356

RZEMIENIAK Weronika 11 KS. Górnik Radlin 32.79 356
57. FESTERKIEWICZ Paulina 11 UKS Wodnik 29 Katowice 32.88 353
58. GRELA Anna UKP Kmita Zabierzów 32.98 350
59. SUGIER Sonia 11 SiKReT 33.01 349
60. KŁOSOWSKA Katarzyna 11 Mks - Mos Katowice 33.11 346
61. ZABOROWICZ Julia 11 Ks Górnik Sosnowiec 33.16 344
62. MENDRALA Marta 11 Uczniowski Klub Pływacki RUDA 33.18 344
63. SKIBA Laura WIE K.S Wodnik Śrem 33.19 343
64. MARCINIAK Agnieszka 11 Uczniowski Klub Pływacki RUDA 33.48 334
65. STANISZEWSKA Paulina 11 Mlks Znicz Delfin Kłobuck 33.65 329
66. WALUDA Justyna 11 UKS WODNIK Siemianowice Śląski 33.68 328
67. GOŁĄBOWSKA Aleksandra 11 Klub Pływacki Sukces Chorzów 33.70 328
68. CZUBAK Martyna 11 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 33.87 323
69. KACPERCZYK Agnieszka OP MMKS Kędzierzyn-Koźle 34.03 318
70. ŻUREK Martyna 11 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 34.08 317
71. LESZCZYŃSKA Aleksandra OP MMKS Kędzierzyn-Koźle 34.11 316

STACHOWIAK Julia 11 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 34.11 316
73. MIKUS Katarzyna 11 Ks Górnik Sosnowiec 34.15 315
74. ZAWADZKA Hanna DOL Klub Sportowy REKIN 34.19 314
75. SURMAN Julia 11 Mks - Mos Katowice 34.22 313
76. KLIMAS Diana 11 UKS Aquatica Pawłowice 34.31 311
77. SPRUŚ Marta 11 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 34.36 309
78. GABRYŚ Wiktoria 11 SiKReT 34.42 308
79. FAMULOK Zuzanna 11 Muks Gilus Gilowice 34.49 306
80. KACZOR NATALIA OP Uks Junior Kluczbork 35.03 292
81. DWOROK Julia 11 UKS Salmo Żory 35.41 283
82. KNAP Zuzanna 11 UKS WODNIK Siemianowice Śląski 35.59 278
83. NIEMCZYK Wiktoria 11 Mks - Mos Katowice 35.62 278
84. RYGIEL OLIWIA OP Uks Junior Kluczbork 35.72 275
85. APOŁENIS Anna DOL Klub Sportowy REKIN 35.97 270
86. OBAJTEK Aleksandra DOL Klub Sportowy REKIN 36.08 267
87. SUSEK Dominika 11 Ks Piątka Chorzów 36.56 257
88. BUCHMANN Martyna 11 UKS WODNIK Siemianowice Śląski 36.64 255
89. GURAL Wiktoria 11 SiKReT 36.69 254
90. FELKEL Justyna 11 SiKReT 36.71 254
91. PYTLARZ Aleksandra 11 UKS Wodnik 29 Katowice 36.94 249
92. CICHY Julia 11 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 37.01 247
93. KUSAK Izabela 11 UKS Salmo Żory 37.09 246
94. STANISZEWSKA Paulina 11 Klub Pływacki Sukces Chorzów 37.89 231
95. BERUŚ Marta 11 Klub Pływacki Sukces Chorzów 37.91 230
96. DRARZYK Natalia 11 Uczniowski Klub Pływacki RUDA 38.18 225
97. PAWLETA Roksana 11 Klub Pływacki Sukces Chorzów 38.49 220
98. PAWLIK Alicja 11 Klub Pływacki Sukces Chorzów 38.56 219
99. MUŃKOWIAK Amelia 11 Mks - Mos Katowice 38.68 217

100. ZIELIŃSKA Teresa UKP Kmita Zabierzów 38.92 213
101. KAPCIŃSKA Natalia 11 Uczniowski Klub Pływacki RUDA 39.36 206
102. MAGIEROWSKA Julia 11 Ks Piątka Chorzów 39.55 203
103. POLEWKA Paulina 11 UKS Wodnik 29 Katowice 39.58 202
104. KRASNODĘBSKA Małgorzata 11 Mks - Mos Katowice 39.62 202
105. AMEREK Daria 11 Mks - Mos Katowice 39.68 201
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Puchar Silesia 2013
Katowice, 9-2-2013

Konkurencja 3, Kobiet, 50m dowolny, Eliminacje, Open

Pozycja Czas Pkt.

106. MAZIAR Alicja DOL Klub Sportowy REKIN 39.69 201
107. PROCE Marta DOL Klub Sportowy REKIN 40.85 184
108. WITES Zuzanna 11 Mks - Mos Katowice 41.21 179
109. KOŁODZIEJ Aleksandra 11 Klub Pływacki Sukces Chorzów 41.58 174
110. OKAJ Martyna 11 Mks - Mos Katowice 42.15 167
111. ŻELAZKO Emilia 11 Mks - Mos Katowice 42.29 166
112. OCHNICKA Natalia 11 Mks - Mos Katowice 43.54 152
113. FLAK Paulina 11 Klub Pływacki Sukces Chorzów 48.67 109
114. GWOŻDZ Pola 11 Klub Pływacki Sukces Chorzów 51.93 89

DYSKW. STRZĘ PEK Kornelia DOL Klub Sportowy REKIN 35.10
O-4 - Start wykonany przed sygnałem (Przedwczesny start)
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